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Dysk SSD Biostar S160 512GB SATA

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Przeznaczenie

Interfejs

Grubos¢

Waga produktu

Rodzaj opakowania

Zakres temperatur (eksploatacja)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Predkos$¢ zapisu nosnika
Typ dysku SSD

Ostrzezenia

133,66 zt
108,67 zt
Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
DIABIOSSDO0004
SA102S2E35
4712960686069
Biostar

PC

SATA

7 mm

369

Pudetko
0-70°C

512 GB

550 MB/s

485 MB/s

2.5"

Nie wystawiaj na dziatanie wysokich
temperatur.,Nie demontowac urzadzenia
samodzielnie.,Chroni¢ przed wilgocia.
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